
Temeljem članka 14. Zakona izmjenama i dopunama Zakona o proračunu („Narodne 

novine“ broj 136/12) i članka 32. stavak 1. točka 6. Statuta Grada Vukovara („Službeni 

vjesnik“ Grada Vukovara broj 4/09) Gradsko vijeće Grada Vukovara, na 5. sjednici održanoj 

30. prosinca 2013. godine, donosi 

  

 

 

 

 

O D L U K U 

 

 

o  Privremenom financiranju Grada Vukovara za razdoblje 

od 01. siječnja do 31. ožujka 2014. godine 

 

 

 

 

 

 

Članak 1. 

 

  

 Odluka o privremenom financiranju Proračun Grada Vukovara za razdoblje od         

01. siječnja do 31. ožujka 2014. godine sadrži:  

 

 

- PRIHODI I PRIMICI                                23.318.300,00                                                    

      

- RASHODI I IZDACI                                     28.100.000,00 

 

 -     Raspoloživa sredstva iz prethodne  

      godine - višak       4.781.700,00 

 

 

 

 

         Članak 2. 

 

   

 Prihodi i rashodi po skupinama, podskupinama, odjeljcima i osnovnim računima 

utvrđuju se u računu prihoda i rashoda, a primici i izdaci po skupinama, podskupinama, 

odjeljcima i osnovnim računima utvrđuju se računom financiranja. 

 

 

http://www.kvisoft.com/pdf-merger/


GRAD VUKOVAR

A - RAČUN PRIHODA I RASHODA 

ZA RAZDOBLJE 01.01. - 31.03.2014. god.

OPIS PLAN

I-III

2

1. PRIHODI (klasa 6) 19.667.900,00

2. PRIHODI OD PRODAJE 3.641.900,00

NEFINANCIJSKE IMOVINE (klasa 7)

3. RASHODI (klasa 3) 22.602.200,00

4. RASHODI ZA NEFINANCIJSKU 5.415.400,00

IMOVINU (klasa 4)

5. RAZLIKA (VIŠAK/MANJAK) -4.707.800,00

B. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA

6. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ 4.781.700,00

PRETHODNIH GODINA

C. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

7. PRIMICI OD FINANCIJSKE 8.500,00

IMOVINE I ZADUŽIVANJA (klasa 8)

8. IZDACI ZA FINANCIJSKU 
IMOVINU  I OTPLATU ZAJMOVA (klasa 5) 82.400,00

9. NETO
ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE -73.900,00

10. VIŠAK/MANJAK 
+ RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ

PRETHODNIH GODINA
+ NETO
ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE -

1



ZA RAZDOBLJE: 1.1.2014.  DO  31.3.2014. GODINE

 PRORAČUNSKI PRIHODI - OPĆI  DIO

1

PLANIRANO STRUK-
TURA

32

NAZIV PRORAČUNSKE POZICIJE

 19,667,900.006 Prihodi poslovanja  69.99

 8,013,200.00Prihodi od poreza 61  28.52

 7,702,200.00Porez i prirez na dohodak 611  27.41

 138,000.00Porezi na imovinu 613  0.49

 173,000.00Porezi na robu i usluge 614  0.62

 7,818,100.00Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar općeg 
proračuna

63  27.82

 2,602,500.00Pomoći iz proračuna 633  9.26

 3,900,600.00Pomoći od ostalih subjekata unutar općeg proračuna 634  13.88

 1,315,000.00Pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije 635  4.68

 643,700.00Prihodi od imovine 64  2.29

 109,800.00Prihodi od financijske imovine 641  0.39

 533,900.00Prihodi od nefinancijske imovine 642  1.90

 2,879,400.00Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po 
posebnim propisima i naknada

65  10.25

 479,400.00Upravne i administrativne pristojbe 651  1.71

 323,800.00Prihodi po posebnim propisima 652  1.15

 2,076,200.00Komunalni doprinosi i naknade 653  7.39

 143,900.00Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi 
od donacija

66  0.51

 43,100.00Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga661  0.15

 100,800.00Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna663  0.36

 169,600.00Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 68  0.60

 21,600.00Kazne i upravne mjere 681  0.08

 148,000.00Ostali prihodi 683  0.53

 3,641,900.007 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine  12.96

 368,000.00Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine71  1.31

 368,000.00Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih  
bogatstava

711  1.31

 3,273,900.00Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 72  11.65

 3,273,900.00Prihodi od prodaje građevinskih objekata 721  11.65

 8,500.008 Primici od financijske imovine i zaduživanja  0.03

 8,500.00Primljene otplate (povrati) glavnice danih zajmova 81  0.03

 8,500.00Primici(povrati) glavnice zajmova danih trgovačkim 
društvima i obrtnicima izvan javnog sektora

816  0.03

 4,781,700.009 Vlastiti izvori  17.02

 4,781,700.00Rezultat poslovanja 92  17.02

 4,781,700.00Višak prihoda ranijih godina 922  17.02

1 



ZA RAZDOBLJE: 1.1.2014.  DO  31.3.2014. GODINE

 PRORAČUNSKI RASHODI - OPĆI  DIO

1

PLANIRANO STRUK-
TURA

32

NAZIV PRORAČUNSKE POZICIJE

 28,100,000.00UKUPNI RASHODI I IZDACI  100.00

 22,602,200.003 Rashodi poslovanja  80.43

 6,417,210.00Rashodi za zaposlene 31  22.84

 5,466,600.00Plaće (Bruto) 311  19.45

 20,000.00Ostali rashodi za zaposlene 312  0.07

 930,610.00Doprinosi na plaće 313  3.31

 10,617,840.00Materijalni rashodi 32  37.79

 237,820.00Naknade troškova zaposlenima 321  0.85

 1,386,400.00Rashodi za materijal i energiju 322  4.93

 8,121,000.00Rashodi za usluge 323  28.90

 45,500.00Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 324  0.16

 827,120.00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 329  2.94

 48,600.00Financijski rashodi 34  0.17

 48,600.00Ostali financijski rashodi 343  0.17

 1,281,300.00Subvencije 35  4.56

 1,280,000.00Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 351  4.56

 1,300.00Subvencije trgovačkim društvima,poljoprivrednicima i 
obrtnicima izvan javnog sektora

352  0.00

 1,446,150.00Naknade građanima i kućanstvima i druge naknade 37  5.15

 1,446,150.00Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna372  5.15

 2,791,100.00Ostali rashodi 38  9.93

 2,776,100.00Tekuće donacije 381  9.88

 5,000.00Kapitalne donacije 382  0.02

 10,000.00Kazne, penali i naknade štete 383  0.04

 5,415,400.004 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  19.27

 5,413,000.00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 42  19.26

 4,426,300.00Građevinski objekti 421  15.75

 80,700.00Postrojenja i oprema 422  0.29

 29,900.00Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti424  0.11

 876,100.00Nematerijalna proizvedena imovina 426  3.12

 900.00Rashodi za nabavu plemenitih metala i ostalih pohranjenih 
vrijednosti

43  0.00

 900.00Plemeniti metali i ostale pohranjene vrijednosti 431  0.00

 1,500.00Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini45  0.01

 1,500.00Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 454  0.01

 82,400.005 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova  0.29

2 



1

PLANIRANO STRUK-
TURA

32

NAZIV PRORAČUNSKE POZICIJE

 34,500.00Izdaci za dionice i udjele u glavnici 53  0.12

 34,500.00Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom 
sektoru

532  0.12

 47,900.00Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova54  0.17

 47,900.00Otplata glavnice primljenih zajmova od trgovačkih društava 
u javnom sektoru

543  0.17

3 



ZA RAZDOBLJE: 1.1.2014.  DO  31.3.2014. GODINE

 PRORAČUN - PO KORISNICIMA

1

PLANIRANO STRUK-
TURA

32

NAZIV PRORAČUNSKE POZICIJE

 28,100,000.00UKUPNI RASHODI I IZDACI  100.00

IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA  82,400.00  0.29

Otplate primljenih zajmova
 82,400.00  0.29

UPRAVNI ODJEL ZA OPĆE POSLOVE I URED 
GRADONAČELNIKA 

 2,269,350.00  8.08

Glava 1: OPĆI POSLOVI  I  GRADSKA UPRAVA
 1,255,350.00  4.47

Program: Tekući program   1,201,650.00  4.28

Aktivnost: Stručno, administrativno i tehničko osoblje   420,400.00  1.50

Aktivnost: Opći poslovi   246,050.00  0.88

Aktivnost: Nabava uredskog materijala i literature   19,400.00  0.07

Aktivnost: Usluge telefona,pošte i prijevoz   68,900.00  0.25

Aktivnost: Usluge promidžbe i informiranje   245,700.00  0.87

Aktivnost: Računalne usluge   30,700.00  0.11

Aktivnost: Grafičke i tiskarske usluge   25,900.00  0.09

Aktivnost: Stručno osposobljavanje za rad bez zasnivanja                      
radnog odnosa

 30,200.00  0.11

Aktivnost: Osiguranje   20,300.00  0.07

Aktivnost: Motorni benzin i dizel gorivo   100.00  0.00

Aktivnost: Bankarske usluge i naknade   42,900.00  0.15

Aktivnost: Tekuće i investicijsko održavanje   51,100.00  0.18

Program: Plan razvojnih programa   53,700.00  0.19

Aktivnost: Kapitalna ulaganja u prostore i opremu                      
gradske uprave

 53,700.00  0.19

Glava 2: URED GRADONAČELNIKA
 688,600.00  2.45

Program: Tekući program   688,600.00  2.45

Aktivnost: Stručno, administrativno i tehničko osoblje   415,900.00  1.48

Aktivnost:  Opći poslovi   254,400.00  0.91

Aktivnost: Gradske manifestacije   18,300.00  0.07

Glava 3: PREDSTAVNIČKA TIJELA
 325,400.00  1.16

Program: Tekući program   325,400.00  1.16

4 



1

PLANIRANO STRUK-
TURA

32

NAZIV PRORAČUNSKE POZICIJE

Aktivnost: Opći poslovi   233,600.00  0.83

Aktivnost: Rad političkih stranaka   91,800.00  0.33

UPRAVNI ODJEL ZA UREĐENJE GRADA, UPRAVLJANJE 
GRADSKOM IMOVINOM, KOMUNALNO GOSPODARSTVO I 
ZAŠTITU OKOLIŠA

 12,425,120.00  44.22

Glava 1: GOSPODARENJE GRADSKOM IMOVINOM
 183,820.00  0.65

Program: Tekući program   183,820.00  0.65

Aktivnost:  Opći poslovi   118,620.00  0.42

Aktivnost: Troškovi po sudskim presudama   65,200.00  0.23

Glava 2: KOMUNALNO GOSPODARSTVO
 10,461,300.00  37.23

Program: Tekući program   7,328,300.00  26.08

Aktivnost: Održavanje javnih zelenih površina i javne                      
čistće

 558,900.00  1.99

Aktivnost: Održavanje groblja   12,300.00  0.04

Aktivnost: Održavanje vodoopskrbnih cjevovoda i odvodnje   70,300.00  0.25

Aktivnost: Zaštita okoliša   420,200.00  1.50

Aktivnost: Zbrinjavanje uginulih životinja i hvatanje pasa  
lutalica

 36,200.00  0.13

Aktivnost: Opskrba električnom energijom - javna rasvjeta   635,600.00  2.26

Aktivnost: Održavanje javne rasvjete   160,600.00  0.57

Aktivnost: Čuvanje javnih površina   23,100.00  0.08

Aktivnost: Održavanje nerazvrstanih cesta   2,556,500.00  9.10

Aktivnost: Održavanje nogostupa i stubišta   2,500,000.00  8.90

Aktivnost: Održavanje i sanacija autobusnih nadstrešnica   54,000.00  0.19

Aktivnost:Sanacija objekata javne namjene u vlasništvu grada   100,600.00  0.36

Aktivnost  Zimska služba   200,000.00  0.71

Program: Plan razvojnih programa   3,133,000.00  11.15

Aktivnost: Izgradnja javne rasvjete   50,000.00  0.18

Aktivnost: Izgradnja pješačkih mostova, šetnica i dvorana   1,000,000.00  3.56

Aktivnost: Izgradnja i uređenje cetra grada   1,750,000.00  6.23

Aktivnost: Izgradnja potpornih zidova   200,000.00  0.71

Aktivnost: Izgradnja objekata javne namjene   119,600.00  0.43

Aktivnost: Izgradnja odvodnje i vodoopskrbe   13,400.00  0.05

Glava 3: PROSTORNO PLANIRANJE
 785,900.00  2.80

Program: Plan razvojnih programa   785,900.00  2.80

Aktivnost: Izrada projektne  dokumentacije   785,900.00  2.80

5 



1

PLANIRANO STRUK-
TURA

32

NAZIV PRORAČUNSKE POZICIJE

Glava 4: OSTALI RASHODI
 109,500.00  0.39

Program: Tekući program   109,500.00  0.39

Aktivnost: Održavanje trajekta GOLUBICA   5,000.00  0.02

Aktivnost: Tehnički pregledi i povjerenstva   10,800.00  0.04

Aktivnost: Sufinanciranje rada regionalnih agencija   6,900.00  0.02

Aktivnost: Opći poslovi   80,400.00  0.29

Aktivnost :  Legalizacija neizgrađenog zemljišta   6,400.00  0.02

Glava 5: OPĆI POSLOVI
 884,600.00  3.15

Program: Tekući program   884,600.00  3.15

Aktivnost: Stručno, tehničko i administrativno osoblje   861,800.00  3.07

Aktivnost: Opći poslovi   22,800.00  0.08

UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO, EU PROJEKTE I 
MEĐUNARODNU SURADNJU

 1,920,600.00  6.83

Glava 1: GOSPODARSTVO I RAZVOJ PODUZETNIŠTVA
 1,782,400.00  6.34

Program: Tekući program   468,700.00  1.67

Aktivnost: Opći poslovi   131,700.00  0.47

Aktivnost: Poticajne mjere   26,400.00  0.09

Aktivnost: Uređenje zemljišta,ruralnog prostora i poticanja  
proizvodnje i akvakulture

 310,600.00  1.11

Program: Plan razvojnih programa   1,313,700.00  4.68

Aktivnost: Kapitalna ulaganja u objekte,opremu,zemljišta   1,274,400.00  4.54

Aktivnost: Izrada projektne dokumentacije   39,300.00  0.14

Glava 3: Opći poslovi
 138,200.00  0.49

Program: Tekući program   138,200.00  0.49

Aktivnost: Stručno, administrativno i tehničko osoblje   138,200.00  0.49

UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE I PRORAČUN  315,250.00  1.12

Glava 1: Opći poslovi
 315,250.00  1.12

Program: Tekući program   315,250.00  1.12

Aktivnost: Stručno, administrativno i tehničko osoblje   288,150.00  1.03

Aktivnost: Opći poslovi   27,100.00  0.10

6 



1

PLANIRANO STRUK-
TURA

32

NAZIV PRORAČUNSKE POZICIJE

JEDINICA ZA UNUTARNJU REVIZIJU  67,650.00  0.24

Glava 1: Opći poslovi
 67,650.00  0.24

Program: Tekući program   67,650.00  0.24

Aktivnost: Stručno, administrativno i tehničko osoblje   67,280.00  0.24

Aktivnost: Opći poslovi   370.00  0.00

UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI, 
ZDRAVSTVO, SOCIJALNU SKRB, BRANITELJE I 
NACIONALNE MANJINE

 11,019,630.00  39.22

Glava 1: SOCIJALNA SKRB
 2,276,250.00  8.10

Program: Tekući program   2,276,250.00  8.10

Program: Pomoć osobama treće životne dobi   232,350.00  0.83

Aktivnost: Dnevni boravak i pomoć u kući starijim osobama                      
Ministarstvo

 205,950.00  0.73

Stručno,administrativno i tehničko osoblje   179.100,00  0.64

Opći poslovi   26.850,00  0.10

Aktivnost: Dnevni boravak i pomoć u kući starijim osobama                      
GRAD

 26,400.00  0.09

Program: Socijalni program   2,043,900.00  7.27

Aktivnost: Socijalne pomoći   562,300.00  2.00

Aktivnost: Troškovi stanovanja   353,500.00  1.26

Aktivnost: Troškovi prijevoza učenika i studenata   930,000.00  3.31

Aktivnost: Udruge socijalne skrbi i humanitarne djelatnosti   41,900.00  0.15

Aktivnost: Rad sa djecom sa posebnim potrebama   100,500.00  0.36

Aktivnost: Rad Gradskog društva Crvenog križa Vukovar   55,700.00  0.20

Glava 2: OBRAZOVANJE
 866,000.00  3.08

Program: Visoko školstvo   750,000.00  2.67

Aktivnost: Pomoći studentima - grad   750,000.00  2.67

Program: Školstvo   116,000.00  0.41

Aktivnost: Glazbena škola - sufinanciranje   116,000.00  0.41

Glava 3: ŠPORT
 1,506,500.00  5.36

Program: Tekući program   1,482,600.00  5.28

Aktivnost: Športske aktivnosti i rekreacija   1,482,600.00  5.28

Program: Razvojni program   23,900.00  0.09

7 



1

PLANIRANO STRUK-
TURA

32

NAZIV PRORAČUNSKE POZICIJE

Glava 4: ZAŠTITA I SPAŠAVANJE
 27,700.00  0.10

Program:  ZAŠTITA I SPAŠAVANJE   5,000.00  0.02

Program: Opći poslovi   5,000.00  0.02

Aktivnost: Naknade za elementarne nepogode   5,000.00  0.02

Program: PROTUPOŽARNA ZAŠTITA   22,700.00  0.08

Program: Opći poslovi   22,700.00  0.08

Aktivnost: Održavanje sustava vatrodojave   22,700.00  0.08

Glava 5: OSTALI PRORAČUNSKI KORISNICI
 232,700.00  0.83

Program: Tekući program   232,700.00  0.83

Aktivnost: Vijeća nacionalnih manjina   48,000.00  0.17

Aktivnost:  Vatrogastvo   117,200.00  0.42

Aktivnost:  Turizam   67,500.00  0.24

Glava 6: KULTURA
 750,000.00  2.67

Program: Tekući program   750,000.00  2.67

Aktivnost: Donacije udrugama kulture   234,500.00  0.83

Aktivnost: Manifestacije   321,700.00  1.14

Aktivnost: Ostali programi udruga u kulturi   76,900.00  0.27

Aktivnost: Održavanje objekata   46,300.00  0.16

Aktivnost: Donacije udrugama proisteklih iz domovinskog rata   61,600.00  0.22

Aktivnost: Tehnička kultura   9,000.00  0.03

Glava 7: KNJIŽNIČARSKA DJELATNOST
 546,800.00  1.95

GRADSKA KNJIŽNICA   546,800.00  1.95

Program: Tekući program   500,900.00  1.78

Aktivnost: Stručno, administrativno i tehničko osoblje   405,100.00  1.44

Aktivnost: Opći poslovi   85,200.00  0.30

Aktivnost: Tekuće i investicijsko održavanje   5,500.00  0.02

Aktivnost: Knjižničarske aktivnosti - Manifestacije   5,100.00  0.02

Program: Plan razvojnih programa   45,900.00  0.16

Aktivnost: Kapitalno ulaganje u knjižničarsku djelatnost   45,900.00  0.16

Glava 8: MUZEJSKA DJELATNOST
 775,000.00  2.76

GRADSKI MUZEJ   775,000.00  2.76

Program: Tekući program   757,000.00  2.69

8 



1

PLANIRANO STRUK-
TURA

32

NAZIV PRORAČUNSKE POZICIJE

Aktivnost: Stručno, administrativno i tehničko osoblje   445,100.00  1.58

Aktivnost: Opći poslovi   275,100.00  0.98

Aktivnost: Tekuće i investicijsko održavanje   15,500.00  0.06

Aktivnost: Izložbena djelatnost   3,800.00  0.01

Aktivnost: XIV Vukovarski festival komorne glazbe   5,000.00  0.02

Aktivnost: Arheološka istraživanja - lokalitet Vučedol   12,500.00  0.04

Program: Plan razvojnih programa   18,000.00  0.06

Aktivnost: Kapitalno ulaganje u muzejsku djelatnost   16,600.00  0.06

Glava 9: KAZALIŠNA DJELATNOST
 286,050.00  1.02

Javna ustanova u kulturi HRVATSKI DOM   286,050.00  1.02

Program: Tekući program   264,050.00  0.94

Aktivnost: Stručno, administrativno i tehničko osoblje   147,250.00  0.52

Aktivnost: Opći poslovi   110,600.00  0.39

Aktivnost: Tekuće i investicijsko održavanje   6,200.00  0.02

Program: Manifestacije   19,900.00  0.07

Aktivnost:  Festival glumca   6,200.00  0.02

Aktivnost:  Vukovarsko lutkarsko proljeće   13,700.00  0.05

Program: Plan razvojnih programa   2,100.00  0.01

Aktivnost: Kapitalno ulaganje u kazališnu djelatnost   2,100.00  0.01

Glava 10: PREDŠKOLSKI ODGOJ  1
 1,351,800.00  4.81

Dječji vrtić VUKOVAR I   1,351,800.00  4.81

Program:Tekući program   1,339,700.00  4.77

Aktivnost: Stručno, administrativno i tehničko osoblje   1,034,700.00  3.68

Aktivnost: Opći poslovi   290,600.00  1.03

Aktivnost: Tekuće i investicijsko održavanje   9,200.00  0.03

Aktivnost: Rad sa djecom u predškoli   5,200.00  0.02

Program: Plan razvojnih programa   12,100.00  0.04

Aktivnost: Kapitalno ulaganje u objekte,opremu   12,100.00  0.04

Glava 11: PREDŠKOLSKI ODGOJ  2
 622,680.00  2.22

Dječji vrtić VUKOVAR II   622,680.00  2.22

Program: Tekući program   622,680.00  2.22

Aktivnost: Stručno, administrativno i tehničko osoblje   531,380.00  1.89

9 



1

PLANIRANO STRUK-
TURA

32

NAZIV PRORAČUNSKE POZICIJE

Aktivnost: Opći poslovi   57,600.00  0.20

Aktivnost: Tekuće i investicijsko održavanje   7,300.00  0.03

Aktivnost: Rad sa djecom predškolske dobi u programu  za 
nacionalne manjine

 25,700.00  0.09

Aktivnost: Rad sa djecom u predškoli   700.00  0.00

Glava 12: JAVNI RED I SIGURNOST
 1,394,200.00  4.96

JAVNA VATROGASNA POSTROJBA VUKOVAR   1,394,200.00  4.96

Program: Tekući program   1,394,200.00  4.96

Aktivnost: Stručno, administrativno i tehničko osoblje   1,268,500.00  4.51

Aktivnost: Opći poslovi   101,000.00  0.36

Aktivnost: Tekuće i investicijsko održavanje   24,700.00  0.09

Glava 13: Opći poslovi
 383,950.00  1.37

Program:Tekući program   383,950.00  1.37

Aktivnost: Stručno, tehničko i administrativno osoblje   378,750.00  1.35

Aktivnost: Opći poslovi   5,200.00  0.02

10 



ZA RAZDOBLJE: 1.1.2014.  DO  31.3.2014. GODINE

 PRORAČUNSKI RASHODI - POSEBNI DIO

1

PLANIRANO STRUK-
TURA

32

NAZIV PRORAČUNSKE POZICIJE

 28,100,000.00UKUPNI RASHODI I IZDACI  100.00

IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA  82,400.00  0.29

Otplate primljenih zajmova 
 82,400.00  0.29

 82,400.005 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova  0.29

 34,500.00Izdaci za dionice i udjele u glavnici 53  0.12

 34,500.00Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom 
sektoru

532  0.12

 47,900.00Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova54  0.17

 47,900.00Otplata glavnice primljenih zajmova od trgovačkih društava 
u javnom sektoru

543  0.17

UPRAVNI ODJEL ZA OPĆE POSLOVE I URED 
GRADONAČELNIKA 

 2,269,350.00  8.08

Glava 1: OPĆI POSLOVI  I  GRADSKA UPRAVA 
 1,255,350.00  4.47

Program: Tekući program   1,201,650.00  4.28

Aktivnost: Stručno, administrativno i tehničko osoblje   420,400.00  1.50

 420,400.003 Rashodi poslovanja  1.50

 411,700.00Rashodi za zaposlene 31  1.47

 350,500.00Plaće (Bruto) 311  1.25

 6,400.00Ostali rashodi za zaposlene 312  0.02

 54,800.00Doprinosi na plaće 313  0.20

 8,700.00Materijalni rashodi 32  0.03

 8,700.00Naknade troškova zaposlenima 321  0.03

Aktivnost: Opći poslovi   246,050.00  0.88

 246,050.003 Rashodi poslovanja  0.88

 236,050.00Materijalni rashodi 32  0.84

 20,150.00Naknade troškova zaposlenima 321  0.07

 73,600.00Rashodi za materijal i energiju 322  0.26

 113,400.00Rashodi za usluge 323  0.40

 28,900.00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 329  0.10

 10,000.00Ostali rashodi 38  0.04

 10,000.00Kazne, penali i naknade štete 383  0.04

Aktivnost: Nabava uredskog materijala i literature   19,400.00  0.07

 19,400.003 Rashodi poslovanja  0.07

11 



1

PLANIRANO STRUK-
TURA

32

NAZIV PRORAČUNSKE POZICIJE

 19,400.00Materijalni rashodi 32  0.07

 13,900.00Rashodi za materijal i energiju 322  0.05

 5,500.00Rashodi za usluge 323  0.02

Aktivnost: Usluge telefona,pošte i prijevoz   68,900.00  0.25

 68,900.003 Rashodi poslovanja  0.25

 68,900.00Materijalni rashodi 32  0.25

 68,900.00Rashodi za usluge 323  0.25

Aktivnost: Usluge promidžbe i informiranje   245,700.00  0.87

 245,700.003 Rashodi poslovanja  0.87

 245,700.00Materijalni rashodi 32  0.87

 245,700.00Rashodi za usluge 323  0.87

Aktivnost: Računalne usluge   30,700.00  0.11

 30,700.003 Rashodi poslovanja  0.11

 30,700.00Materijalni rashodi 32  0.11

 30,700.00Rashodi za usluge 323  0.11

Aktivnost: Grafičke i tiskarske usluge   25,900.00  0.09

 25,900.003 Rashodi poslovanja  0.09

 25,900.00Materijalni rashodi 32  0.09

 25,900.00Rashodi za usluge 323  0.09

Aktivnost: Stručno osposobljavanje za rad bez zasnivanja                      
radnog odnosa

 30,200.00  0.11

 30,200.003 Rashodi poslovanja  0.11

 30,200.00Materijalni rashodi 32  0.11

 30,200.00Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 324  0.11

Aktivnost: Osiguranje   20,300.00  0.07

 20,300.003 Rashodi poslovanja  0.07

 20,300.00Materijalni rashodi 32  0.07

 20,300.00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 329  0.07

Aktivnost: Motorni benzin i dizel gorivo   100.00  0.00

 100.003 Rashodi poslovanja  0.00

 100.00Materijalni rashodi 32  0.00

 100.00Rashodi za materijal i energiju 322  0.00

Aktivnost: Bankarske usluge i naknade   42,900.00  0.15

 42,900.003 Rashodi poslovanja  0.15

 42,900.00Financijski rashodi 34  0.15

 42,900.00Ostali financijski rashodi 343  0.15

Aktivnost: Tekuće i investicijsko održavanje   51,100.00  0.18

12 



1

PLANIRANO STRUK-
TURA

32

NAZIV PRORAČUNSKE POZICIJE

 51,100.003 Rashodi poslovanja  0.18

 51,100.00Materijalni rashodi 32  0.18

 800.00Rashodi za materijal i energiju 322  0.00

 50,300.00Rashodi za usluge 323  0.18

Program: Plan razvojnih programa   53,700.00  0.19

Aktivnost: Kapitalna ulaganja u prostore i opremu                      
gradske uprave

 53,700.00  0.19

 53,700.004 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  0.19

 53,700.00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 42  0.19

 3,700.00Postrojenja i oprema 422  0.01

 50,000.00Nematerijalna proizvedena imovina 426  0.18

Glava 2: URED GRADONAČELNIKA 
 688,600.00  2.45

Program: Tekući program   688,600.00  2.45

Aktivnost: Stručno, administrativno i tehničko osoblje   415,900.00  1.48

 415,900.003 Rashodi poslovanja  1.48

 413,200.00Rashodi za zaposlene 31  1.47

 360,000.00Plaće (Bruto) 311  1.28

 53,200.00Doprinosi na plaće 313  0.19

 2,700.00Materijalni rashodi 32  0.01

 2,700.00Naknade troškova zaposlenima 321  0.01

Aktivnost:  Opći poslovi   254,400.00  0.91

 254,400.003 Rashodi poslovanja  0.91

 90,500.00Materijalni rashodi 32  0.32

 90,500.00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 329  0.32

 163,900.00Ostali rashodi 38  0.58

 163,900.00Tekuće donacije 381  0.58

Aktivnost: Gradske manifestacije   18,300.00  0.07

 18,300.003 Rashodi poslovanja  0.07

 18,300.00Materijalni rashodi 32  0.07

 18,300.00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 329  0.07

Glava 3: PREDSTAVNIČKA TIJELA 
 325,400.00  1.16

Program: Tekući program   325,400.00  1.16

Aktivnost: Opći poslovi   233,600.00  0.83

 233,600.003 Rashodi poslovanja  0.83

 233,600.00Materijalni rashodi 32  0.83

 400.00Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 324  0.00

 233,200.00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 329  0.83

13 



1

PLANIRANO STRUK-
TURA

32

NAZIV PRORAČUNSKE POZICIJE

Aktivnost: Rad političkih stranaka   91,800.00  0.33

 91,800.003 Rashodi poslovanja  0.33

 91,800.00Ostali rashodi 38  0.33

 91,800.00Tekuće donacije 381  0.33

UPRAVNI ODJEL ZA UREĐENJE GRADA, UPRAVLJANJE 
GRADSKOM IMOVINOM, KOMUNALNO GOSPODARSTVO I 
ZAŠTITU OKOLIŠA

 12,425,120.00  44.22

Glava 1: GOSPODARENJE GRADSKOM IMOVINOM 
 183,820.00  0.65

Program: Tekući program   183,820.00  0.65

Aktivnost:  Opći poslovi   118,620.00  0.42

 118,620.003 Rashodi poslovanja  0.42

 118,620.00Materijalni rashodi 32  0.42

 36,100.00Rashodi za materijal i energiju 322  0.13

 65,800.00Rashodi za usluge 323  0.23

 16,720.00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 329  0.06

Aktivnost: Troškovi po sudskim presudama   65,200.00  0.23

 65,200.003 Rashodi poslovanja  0.23

 65,200.00Materijalni rashodi 32  0.23

 50,000.00Rashodi za usluge 323  0.18

 15,200.00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 329  0.05

Glava 2: KOMUNALNO GOSPODARSTVO 
 10,461,300.00  37.23

Program: Tekući program   7,328,300.00  26.08

Aktivnost: Održavanje javnih zelenih površina i javne                      
čistće

 558,900.00  1.99

 528,700.003 Rashodi poslovanja  1.88

 528,700.00Materijalni rashodi 32  1.88

 528,700.00Rashodi za usluge 323  1.88

 30,200.004 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  0.11

 30,200.00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 42  0.11

 30,200.00Postrojenja i oprema 422  0.11

Aktivnost: Održavanje groblja   12,300.00  0.04

 12,300.003 Rashodi poslovanja  0.04

 12,300.00Materijalni rashodi 32  0.04

 12,300.00Rashodi za usluge 323  0.04

Aktivnost: Održavanje vodoopskrbnih cjevovoda i odvodnje   70,300.00  0.25

 70,300.003 Rashodi poslovanja  0.25

 70,300.00Materijalni rashodi 32  0.25

14 



1

PLANIRANO STRUK-
TURA

32

NAZIV PRORAČUNSKE POZICIJE

 70,300.00Rashodi za usluge 323  0.25

Aktivnost: Zaštita okoliša   420,200.00  1.50

 420,200.003 Rashodi poslovanja  1.50

 420,200.00Materijalni rashodi 32  1.50

 420,200.00Rashodi za usluge 323  1.50

Aktivnost: Zbrinjavanje uginulih životinja i hvatanje pasa  
lutalica

 36,200.00  0.13

 36,200.003 Rashodi poslovanja  0.13

 36,200.00Materijalni rashodi 32  0.13

 36,200.00Rashodi za usluge 323  0.13

Aktivnost: Opskrba električnom energijom - javna rasvjeta   635,600.00  2.26

 635,600.003 Rashodi poslovanja  2.26

 635,600.00Materijalni rashodi 32  2.26

 635,600.00Rashodi za materijal i energiju 322  2.26

Aktivnost: Održavanje javne rasvjete   160,600.00  0.57

 160,600.003 Rashodi poslovanja  0.57

 160,600.00Materijalni rashodi 32  0.57

 160,600.00Rashodi za usluge 323  0.57

Aktivnost: Čuvanje javnih površina   23,100.00  0.08

 23,100.003 Rashodi poslovanja  0.08

 23,100.00Materijalni rashodi 32  0.08

 23,100.00Rashodi za usluge 323  0.08

Aktivnost: Održavanje nerazvrstanih cesta   2,556,500.00  9.10

 2,556,500.003 Rashodi poslovanja  9.10

 2,556,500.00Materijalni rashodi 32  9.10

 2,556,500.00Rashodi za usluge 323  9.10

Aktivnost: Održavanje nogostupa i stubišta   2,500,000.00  8.90

 2,500,000.003 Rashodi poslovanja  8.90

 2,500,000.00Materijalni rashodi 32  8.90

 2,500,000.00Rashodi za usluge 323  8.90

Aktivnost: Održavanje i sanacija autobusnih nadstrešnica   54,000.00  0.19

 54,000.003 Rashodi poslovanja  0.19

 54,000.00Materijalni rashodi 32  0.19

 54,000.00Rashodi za usluge 323  0.19

Aktivnost:Sanacija objekata javne namjene u vlasništvu grada   100,600.00  0.36

 100,600.003 Rashodi poslovanja  0.36

 100,600.00Materijalni rashodi 32  0.36

15 



1

PLANIRANO STRUK-
TURA

32

NAZIV PRORAČUNSKE POZICIJE

 100,600.00Rashodi za usluge 323  0.36

Aktivnost  Zimska služba   200,000.00  0.71

 200,000.003 Rashodi poslovanja  0.71

 200,000.00Materijalni rashodi 32  0.71

 200,000.00Rashodi za usluge 323  0.71

Program: Plan razvojnih programa   3,133,000.00  11.15

Aktivnost: Izgradnja javne rasvjete   50,000.00  0.18

 50,000.004 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  0.18

 50,000.00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 42  0.18

 50,000.00Građevinski objekti 421  0.18

Aktivnost: Izgradnja pješačkih mostova, šetnica i dvorana   1,000,000.00  3.56

 1,000,000.004 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  3.56

 1,000,000.00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 42  3.56

 1,000,000.00Građevinski objekti 421  3.56

Aktivnost: Izgradnja i uređenje cetra grada   1,750,000.00  6.23

 1,750,000.004 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  6.23

 1,750,000.00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 42  6.23

 1,750,000.00Građevinski objekti 421  6.23

Aktivnost: Izgradnja potpornih zidova   200,000.00  0.71

 200,000.004 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  0.71

 200,000.00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 42  0.71

 200,000.00Građevinski objekti 421  0.71

Aktivnost: Izgradnja objekata javne namjene   119,600.00  0.43

 119,600.004 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  0.43

 119,600.00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 42  0.43

 119,600.00Građevinski objekti 421  0.43

Aktivnost: Izgradnja odvodnje i vodoopskrbe   13,400.00  0.05

 13,400.004 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  0.05

 13,400.00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 42  0.05

 13,400.00Građevinski objekti 421  0.05

Glava 3: PROSTORNO PLANIRANJE 
 785,900.00  2.80

Program: Plan razvojnih programa   785,900.00  2.80

Aktivnost: Izrada projektne  dokumentacije   785,900.00  2.80

 785,900.004 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  2.80

 785,900.00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 42  2.80

 785,900.00Nematerijalna proizvedena imovina 426  2.80

16 



1

PLANIRANO STRUK-
TURA

32

NAZIV PRORAČUNSKE POZICIJE

Glava 4: OSTALI RASHODI 
 109,500.00  0.39

Program: Tekući program   109,500.00  0.39

Aktivnost: Održavanje trajekta GOLUBICA   5,000.00  0.02

 5,000.003 Rashodi poslovanja  0.02

 5,000.00Materijalni rashodi 32  0.02

 5,000.00Rashodi za usluge 323  0.02

Aktivnost: Tehnički pregledi i povjerenstva   10,800.00  0.04

 10,800.003 Rashodi poslovanja  0.04

 10,800.00Materijalni rashodi 32  0.04

 10,800.00Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 324  0.04

Aktivnost: Sufinanciranje rada regionalnih agencija   6,900.00  0.02

 6,900.003 Rashodi poslovanja  0.02

 6,900.00Ostali rashodi 38  0.02

 6,900.00Tekuće donacije 381  0.02

Aktivnost: Opći poslovi   80,400.00  0.29

 80,400.003 Rashodi poslovanja  0.29

 80,400.00Materijalni rashodi 32  0.29

 68,900.00Rashodi za usluge 323  0.25

 11,500.00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 329  0.04

Aktivnost :  Legalizacija neizgrađenog zemljišta   6,400.00  0.02

 700.003 Rashodi poslovanja  0.00

 700.00Materijalni rashodi 32  0.00

 700.00Rashodi za materijal i energiju 322  0.00

 5,700.004 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  0.02

 5,700.00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 42  0.02

 5,700.00Postrojenja i oprema 422  0.02

Glava 5: OPĆI POSLOVI 
 884,600.00  3.15

Program: Tekući program   884,600.00  3.15

Aktivnost: Stručno, tehničko i administrativno osoblje   861,800.00  3.07

 861,800.003 Rashodi poslovanja  3.07

 845,000.00Rashodi za zaposlene 31  3.01

 732,000.00Plaće (Bruto) 311  2.60

 113,000.00Doprinosi na plaće 313  0.40

 16,800.00Materijalni rashodi 32  0.06

 16,800.00Naknade troškova zaposlenima 321  0.06

Aktivnost: Opći poslovi   22,800.00  0.08

17 



1

PLANIRANO STRUK-
TURA

32

NAZIV PRORAČUNSKE POZICIJE

 22,800.003 Rashodi poslovanja  0.08

 22,800.00Materijalni rashodi 32  0.08

 12,200.00Naknade troškova zaposlenima 321  0.04

 10,600.00Rashodi za materijal i energiju 322  0.04

UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO, EU PROJEKTE I 
MEĐUNARODNU SURADNJU

 1,920,600.00  6.83

Glava 1: GOSPODARSTVO I RAZVOJ PODUZETNIŠTVA 
 1,782,400.00  6.34

Program: Tekući program   468,700.00  1.67

Aktivnost: Opći poslovi   131,700.00  0.47

 131,700.003 Rashodi poslovanja  0.47

 7,000.00Materijalni rashodi 32  0.02

 6,900.00Rashodi za usluge 323  0.02

 100.00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 329  0.00

 124,700.00Ostali rashodi 38  0.44

 124,700.00Tekuće donacije 381  0.44

Aktivnost: Poticajne mjere   26,400.00  0.09

 26,400.003 Rashodi poslovanja  0.09

 10,700.00Materijalni rashodi 32  0.04

 10,700.00Rashodi za usluge 323  0.04

 1,300.00Subvencije 35  0.00

 1,300.00Subvencije trgovačkim društvima,poljoprivrednicima i 
obrtnicima izvan javnog sektora

352  0.00

 14,400.00Ostali rashodi 38  0.05

 14,400.00Tekuće donacije 381  0.05

Aktivnost: Uređenje zemljišta,ruralnog prostora i poticanja  
proizvodnje i akvakulture

 310,600.00  1.11

 310,600.003 Rashodi poslovanja  1.11

 310,600.00Materijalni rashodi 32  1.11

 310,600.00Rashodi za usluge 323  1.11

Program: Plan razvojnih programa   1,313,700.00  4.68

Aktivnost: Kapitalna ulaganja u objekte,opremu,zemljišta   1,274,400.00  4.54

 1,274,400.004 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  4.54

 1,274,400.00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 42  4.54

 1,274,400.00Građevinski objekti 421  4.54

Aktivnost: Izrada projektne dokumentacije   39,300.00  0.14

 39,300.004 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  0.14

 39,300.00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 42  0.14

 39,300.00Nematerijalna proizvedena imovina 426  0.14

18 



1

PLANIRANO STRUK-
TURA

32

NAZIV PRORAČUNSKE POZICIJE

Glava 3: Opći poslovi 
 138,200.00  0.49

Program: Tekući program   138,200.00  0.49

Aktivnost: Stručno, administrativno i tehničko osoblje   138,200.00  0.49

 138,200.003 Rashodi poslovanja  0.49

 133,500.00Rashodi za zaposlene 31  0.48

 116,300.00Plaće (Bruto) 311  0.41

 900.00Ostali rashodi za zaposlene 312  0.00

 16,300.00Doprinosi na plaće 313  0.06

 4,700.00Materijalni rashodi 32  0.02

 3,800.00Naknade troškova zaposlenima 321  0.01

 900.00Rashodi za materijal i energiju 322  0.00

UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE I PRORAČUN  315,250.00  1.12

Glava 1: Opći poslovi 
 315,250.00  1.12

Program: Tekući program   315,250.00  1.12

Aktivnost: Stručno, administrativno i tehničko osoblje   288,150.00  1.03

 288,150.003 Rashodi poslovanja  1.03

 282,950.00Rashodi za zaposlene 31  1.01

 237,300.00Plaće (Bruto) 311  0.84

 9,300.00Ostali rashodi za zaposlene 312  0.03

 36,350.00Doprinosi na plaće 313  0.13

 5,200.00Materijalni rashodi 32  0.02

 5,200.00Naknade troškova zaposlenima 321  0.02

Aktivnost: Opći poslovi   27,100.00  0.10

 27,100.003 Rashodi poslovanja  0.10

 27,100.00Materijalni rashodi 32  0.10

 800.00Naknade troškova zaposlenima 321  0.00

 3,200.00Rashodi za materijal i energiju 322  0.01

 22,400.00Rashodi za usluge 323  0.08

 700.00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 329  0.00

JEDINICA ZA UNUTARNJU REVIZIJU  67,650.00  0.24

Glava 1: Opći poslovi 
 67,650.00  0.24

Program: Tekući program   67,650.00  0.24

Aktivnost: Stručno, administrativno i tehničko osoblje   67,280.00  0.24

19 



1

PLANIRANO STRUK-
TURA

32

NAZIV PRORAČUNSKE POZICIJE

 67,280.003 Rashodi poslovanja  0.24

 65,580.00Rashodi za zaposlene 31  0.23

 52,000.00Plaće (Bruto) 311  0.19

 2,100.00Ostali rashodi za zaposlene 312  0.01

 11,480.00Doprinosi na plaće 313  0.04

 1,700.00Materijalni rashodi 32  0.01

 1,700.00Naknade troškova zaposlenima 321  0.01

Aktivnost: Opći poslovi   370.00  0.00

 370.003 Rashodi poslovanja  0.00

 370.00Materijalni rashodi 32  0.00

 370.00Naknade troškova zaposlenima 321  0.00

UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI, 
ZDRAVSTVO, SOCIJALNU SKRB, BRANITELJE I 
NACIONALNE MANJINE

 11,019,630.00  39.22

Glava 1: SOCIJALNA SKRB 
 2,276,250.00  8.10

Program: Tekući program   2,276,250.00  8.10

Program: Pomoć osobama treće životne dobi   232,350.00  0.83

Aktivnost: Dnevni boravak i pomoć u kući starijim osobama                      
Ministarstvo

 205,950.00  0.73

Stručno,administrativno i tehničko osoblje   179.100,00  0.64

 179,100.003 Rashodi poslovanja  0.64

 179,100.00Rashodi za zaposlene 31  0.64

 179,100.00Plaće (Bruto) 311  0.64

Opći poslovi   26.850,00  0.10

 26,850.003 Rashodi poslovanja  0.10

 11,400.00Materijalni rashodi 32  0.04

 11,400.00Naknade troškova zaposlenima 321  0.04

 15,450.00Naknade građanima i kućanstvima i druge naknade 37  0.05

 15,450.00Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna372  0.05

Aktivnost: Dnevni boravak i pomoć u kući starijim osobama                      
GRAD

 26,400.00  0.09

 26,400.003 Rashodi poslovanja  0.09

 26,400.00Naknade građanima i kućanstvima i druge naknade 37  0.09

 26,400.00Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna372  0.09

Program: Socijalni program   2,043,900.00  7.27

Aktivnost: Socijalne pomoći   562,300.00  2.00

 562,300.003 Rashodi poslovanja  2.00

 350,000.00Subvencije 35  1.25

20 



1

PLANIRANO STRUK-
TURA

32

NAZIV PRORAČUNSKE POZICIJE

 350,000.00Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 351  1.25

 212,300.00Naknade građanima i kućanstvima i druge naknade 37  0.76

 212,300.00Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna372  0.76

Aktivnost: Troškovi stanovanja   353,500.00  1.26

 353,500.003 Rashodi poslovanja  1.26

 353,500.00Naknade građanima i kućanstvima i druge naknade 37  1.26

 353,500.00Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna372  1.26

Aktivnost: Troškovi prijevoza učenika i studenata   930,000.00  3.31

 930,000.003 Rashodi poslovanja  3.31

 930,000.00Subvencije 35  3.31

 930,000.00Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 351  3.31

Aktivnost: Udruge socijalne skrbi i humanitarne djelatnosti   41,900.00  0.15

 41,900.003 Rashodi poslovanja  0.15

 10,000.00Naknade građanima i kućanstvima i druge naknade 37  0.04

 10,000.00Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna372  0.04

 31,900.00Ostali rashodi 38  0.11

 31,900.00Tekuće donacije 381  0.11

Aktivnost: Rad sa djecom sa posebnim potrebama   100,500.00  0.36

 100,500.003 Rashodi poslovanja  0.36

 74,500.00Naknade građanima i kućanstvima i druge naknade 37  0.27

 74,500.00Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna372  0.27

 26,000.00Ostali rashodi 38  0.09

 26,000.00Tekuće donacije 381  0.09

Aktivnost: Rad Gradskog društva Crvenog križa Vukovar   55,700.00  0.20

 55,700.003 Rashodi poslovanja  0.20

 55,700.00Ostali rashodi 38  0.20

 55,700.00Tekuće donacije 381  0.20

Glava 2: OBRAZOVANJE 
 866,000.00  3.08

Program: Visoko školstvo   750,000.00  2.67

Aktivnost: Pomoći studentima - grad   750,000.00  2.67

 750,000.003 Rashodi poslovanja  2.67

 750,000.00Naknade građanima i kućanstvima i druge naknade 37  2.67

 750,000.00Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna372  2.67

Program: Školstvo   116,000.00  0.41

Aktivnost: Glazbena škola - sufinanciranje   116,000.00  0.41

 116,000.003 Rashodi poslovanja  0.41

21 



1

PLANIRANO STRUK-
TURA

32

NAZIV PRORAČUNSKE POZICIJE

 116,000.00Ostali rashodi 38  0.41

 116,000.00Tekuće donacije 381  0.41

Glava 3: ŠPORT 
 1,506,500.00  5.36

Program: Tekući program   1,482,600.00  5.28

Aktivnost: Športske aktivnosti i rekreacija   1,482,600.00  5.28

 1,482,600.003 Rashodi poslovanja  5.28

 4,000.00Naknade građanima i kućanstvima i druge naknade 37  0.01

 4,000.00Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna372  0.01

 1,478,600.00Ostali rashodi 38  5.26

 1,478,600.00Tekuće donacije 381  5.26

Program: Razvojni program   23,900.00  0.09

 5,000.003 Rashodi poslovanja  0.02

 5,000.00Ostali rashodi 38  0.02

 5,000.00Kapitalne donacije 382  0.02

 18,900.004 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  0.07

 18,900.00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 42  0.07

 18,900.00Građevinski objekti 421  0.07

Glava 4: ZAŠTITA I SPAŠAVANJE 
 27,700.00  0.10

Program:  ZAŠTITA I SPAŠAVANJE   5,000.00  0.02

Program: Opći poslovi   5,000.00  0.02

Aktivnost: Naknade za elementarne nepogode   5,000.00  0.02

 5,000.003 Rashodi poslovanja  0.02

 5,000.00Materijalni rashodi 32  0.02

 5,000.00Rashodi za usluge 323  0.02

Program: PROTUPOŽARNA ZAŠTITA   22,700.00  0.08

Program: Opći poslovi   22,700.00  0.08

Aktivnost: Održavanje sustava vatrodojave   22,700.00  0.08

 22,700.003 Rashodi poslovanja  0.08

 22,700.00Materijalni rashodi 32  0.08

 22,700.00Rashodi za usluge 323  0.08

Glava 5: OSTALI PRORAČUNSKI KORISNICI 
 232,700.00  0.83

Program: Tekući program   232,700.00  0.83

Aktivnost: Vijeća nacionalnih manjina   48,000.00  0.17

 48,000.003 Rashodi poslovanja  0.17

 48,000.00Ostali rashodi 38  0.17

22 



1

PLANIRANO STRUK-
TURA

32

NAZIV PRORAČUNSKE POZICIJE

 48,000.00Tekuće donacije 381  0.17

Aktivnost:  Vatrogastvo   117,200.00  0.42

 117,200.003 Rashodi poslovanja  0.42

 117,200.00Ostali rashodi 38  0.42

 117,200.00Tekuće donacije 381  0.42

Aktivnost:  Turizam   67,500.00  0.24

 67,500.003 Rashodi poslovanja  0.24

 67,500.00Ostali rashodi 38  0.24

 67,500.00Tekuće donacije 381  0.24

Glava 6: KULTURA 
 750,000.00  2.67

Program: Tekući program   750,000.00  2.67

Aktivnost: Donacije udrugama kulture   234,500.00  0.83

 234,500.003 Rashodi poslovanja  0.83

 234,500.00Ostali rashodi 38  0.83

 234,500.00Tekuće donacije 381  0.83

Aktivnost: Manifestacije   321,700.00  1.14

 321,700.003 Rashodi poslovanja  1.14

 321,700.00Materijalni rashodi 32  1.14

 8,800.00Rashodi za usluge 323  0.03

 312,900.00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 329  1.11

Aktivnost: Ostali programi udruga u kulturi   76,900.00  0.27

 76,900.003 Rashodi poslovanja  0.27

 76,900.00Ostali rashodi 38  0.27

 76,900.00Tekuće donacije 381  0.27

Aktivnost: Održavanje objekata   46,300.00  0.16

 46,300.003 Rashodi poslovanja  0.16

 46,300.00Ostali rashodi 38  0.16

 46,300.00Tekuće donacije 381  0.16

Aktivnost: Donacije udrugama proisteklih iz domovinskog rata   61,600.00  0.22

 61,600.003 Rashodi poslovanja  0.22

 61,600.00Ostali rashodi 38  0.22

 61,600.00Tekuće donacije 381  0.22

Aktivnost: Tehnička kultura   9,000.00  0.03

 9,000.003 Rashodi poslovanja  0.03

 9,000.00Ostali rashodi 38  0.03

 9,000.00Tekuće donacije 381  0.03

23 



1

PLANIRANO STRUK-
TURA

32

NAZIV PRORAČUNSKE POZICIJE

Glava 7: KNJIŽNIČARSKA DJELATNOST 
 546,800.00  1.95

GRADSKA KNJIŽNICA   546,800.00  1.95

Program: Tekući program   500,900.00  1.78

Aktivnost: Stručno, administrativno i tehničko osoblje   405,100.00  1.44

 405,100.003 Rashodi poslovanja  1.44

 392,700.00Rashodi za zaposlene 31  1.40

 336,000.00Plaće (Bruto) 311  1.20

 56,700.00Doprinosi na plaće 313  0.20

 12,400.00Materijalni rashodi 32  0.04

 12,400.00Naknade troškova zaposlenima 321  0.04

Aktivnost: Opći poslovi   85,200.00  0.30

 85,200.003 Rashodi poslovanja  0.30

 84,200.00Materijalni rashodi 32  0.30

 10,900.00Naknade troškova zaposlenima 321  0.04

 43,800.00Rashodi za materijal i energiju 322  0.16

 27,300.00Rashodi za usluge 323  0.10

 2,200.00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 329  0.01

 1,000.00Financijski rashodi 34  0.00

 1,000.00Ostali financijski rashodi 343  0.00

Aktivnost: Tekuće i investicijsko održavanje   5,500.00  0.02

 5,500.003 Rashodi poslovanja  0.02

 5,500.00Materijalni rashodi 32  0.02

 500.00Rashodi za materijal i energiju 322  0.00

 5,000.00Rashodi za usluge 323  0.02

Aktivnost: Knjižničarske aktivnosti - Manifestacije   5,100.00  0.02

 5,100.003 Rashodi poslovanja  0.02

 5,100.00Materijalni rashodi 32  0.02

 2,300.00Rashodi za materijal i energiju 322  0.01

 2,700.00Rashodi za usluge 323  0.01

 100.00Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 324  0.00

Program: Plan razvojnih programa   45,900.00  0.16

Aktivnost: Kapitalno ulaganje u knjižničarsku djelatnost   45,900.00  0.16

 45,900.004 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  0.16

 45,900.00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 42  0.16

 23,400.00Postrojenja i oprema 422  0.08

 22,500.00Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti424  0.08

24 



1

PLANIRANO STRUK-
TURA

32

NAZIV PRORAČUNSKE POZICIJE

Glava 8: MUZEJSKA DJELATNOST 
 775,000.00  2.76

GRADSKI MUZEJ   775,000.00  2.76

Program: Tekući program   757,000.00  2.69

Aktivnost: Stručno, administrativno i tehničko osoblje   445,100.00  1.58

 445,100.003 Rashodi poslovanja  1.58

 436,700.00Rashodi za zaposlene 31  1.55

 378,700.00Plaće (Bruto) 311  1.35

 58,000.00Doprinosi na plaće 313  0.21

 8,400.00Materijalni rashodi 32  0.03

 8,400.00Naknade troškova zaposlenima 321  0.03

Aktivnost: Opći poslovi   275,100.00  0.98

 275,100.003 Rashodi poslovanja  0.98

 274,200.00Materijalni rashodi 32  0.98

 6,100.00Naknade troškova zaposlenima 321  0.02

 98,100.00Rashodi za materijal i energiju 322  0.35

 152,200.00Rashodi za usluge 323  0.54

 3,000.00Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 324  0.01

 14,800.00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 329  0.05

 900.00Financijski rashodi 34  0.00

 900.00Ostali financijski rashodi 343  0.00

Aktivnost: Tekuće i investicijsko održavanje   15,500.00  0.06

 15,500.003 Rashodi poslovanja  0.06

 15,500.00Materijalni rashodi 32  0.06

 15,500.00Rashodi za usluge 323  0.06

Aktivnost: Izložbena djelatnost   3,800.00  0.01

 3,800.003 Rashodi poslovanja  0.01

 3,800.00Materijalni rashodi 32  0.01

 2,200.00Rashodi za usluge 323  0.01

 1,600.00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 329  0.01

Aktivnost: XIV Vukovarski festival komorne glazbe   5,000.00  0.02

 5,000.003 Rashodi poslovanja  0.02

 5,000.00Materijalni rashodi 32  0.02

 5,000.00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 329  0.02

Aktivnost: Arheološka istraživanja - lokalitet Vučedol   12,500.00  0.04

 12,500.003 Rashodi poslovanja  0.04

 12,500.00Materijalni rashodi 32  0.04

25 



1

PLANIRANO STRUK-
TURA

32

NAZIV PRORAČUNSKE POZICIJE

 12,500.00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 329  0.04

Program: Plan razvojnih programa   18,000.00  0.06

 1,400.004 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  0.00

 1,400.00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 42  0.00

 1,400.00Postrojenja i oprema 422  0.00

Aktivnost: Kapitalno ulaganje u muzejsku djelatnost   16,600.00  0.06

 16,600.004 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  0.06

 14,200.00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 42  0.05

 6,800.00Postrojenja i oprema 422  0.02

 7,400.00Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti424  0.03

 900.00Rashodi za nabavu plemenitih metala i ostalih pohranjenih 
vrijednosti

43  0.00

 900.00Plemeniti metali i ostale pohranjene vrijednosti 431  0.00

 1,500.00Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini45  0.01

 1,500.00Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 454  0.01

Glava 9: KAZALIŠNA DJELATNOST 
 286,050.00  1.02

Javna ustanova u kulturi HRVATSKI DOM   286,050.00  1.02

Program: Tekući program   264,050.00  0.94

Aktivnost: Stručno, administrativno i tehničko osoblje   147,250.00  0.52

 147,250.003 Rashodi poslovanja  0.52

 143,350.00Rashodi za zaposlene 31  0.51

 124,500.00Plaće (Bruto) 311  0.44

 18,850.00Doprinosi na plaće 313  0.07

 3,900.00Materijalni rashodi 32  0.01

 3,900.00Naknade troškova zaposlenima 321  0.01

Aktivnost: Opći poslovi   110,600.00  0.39

 110,600.003 Rashodi poslovanja  0.39

 110,000.00Materijalni rashodi 32  0.39

 900.00Naknade troškova zaposlenima 321  0.00

 47,300.00Rashodi za materijal i energiju 322  0.17

 54,600.00Rashodi za usluge 323  0.19

 1,000.00Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 324  0.00

 6,200.00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 329  0.02

 600.00Financijski rashodi 34  0.00

 600.00Ostali financijski rashodi 343  0.00

Aktivnost: Tekuće i investicijsko održavanje   6,200.00  0.02

 6,200.003 Rashodi poslovanja  0.02

 6,200.00Materijalni rashodi 32  0.02

26 



1

PLANIRANO STRUK-
TURA

32

NAZIV PRORAČUNSKE POZICIJE

 6,200.00Rashodi za usluge 323  0.02

Program: Manifestacije   19,900.00  0.07

Aktivnost:  Festival glumca   6,200.00  0.02

 6,200.003 Rashodi poslovanja  0.02

 6,200.00Materijalni rashodi 32  0.02

 6,200.00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 329  0.02

Aktivnost:  Vukovarsko lutkarsko proljeće   13,700.00  0.05

 13,700.003 Rashodi poslovanja  0.05

 13,700.00Materijalni rashodi 32  0.05

 13,700.00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 329  0.05

Program: Plan razvojnih programa   2,100.00  0.01

Aktivnost: Kapitalno ulaganje u kazališnu djelatnost   2,100.00  0.01

 2,100.004 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  0.01

 2,100.00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 42  0.01

 1,200.00Postrojenja i oprema 422  0.00

 900.00Nematerijalna proizvedena imovina 426  0.00

Glava 10: PREDŠKOLSKI ODGOJ  1 
 1,351,800.00  4.81

Dječji vrtić VUKOVAR I   1,351,800.00  4.81

Program:Tekući program   1,339,700.00  4.77

Aktivnost: Stručno, administrativno i tehničko osoblje   1,034,700.00  3.68

 1,034,700.003 Rashodi poslovanja  3.68

 983,700.00Rashodi za zaposlene 31  3.50

 828,000.00Plaće (Bruto) 311  2.95

 155,700.00Doprinosi na plaće 313  0.55

 51,000.00Materijalni rashodi 32  0.18

 51,000.00Naknade troškova zaposlenima 321  0.18

Aktivnost: Opći poslovi   290,600.00  1.03

 290,600.003 Rashodi poslovanja  1.03

 288,700.00Materijalni rashodi 32  1.03

 3,300.00Naknade troškova zaposlenima 321  0.01

 256,300.00Rashodi za materijal i energiju 322  0.91

 25,000.00Rashodi za usluge 323  0.09

 4,100.00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 329  0.01

 1,900.00Financijski rashodi 34  0.01

 1,900.00Ostali financijski rashodi 343  0.01

Aktivnost: Tekuće i investicijsko održavanje   9,200.00  0.03

27 



1

PLANIRANO STRUK-
TURA

32

NAZIV PRORAČUNSKE POZICIJE

 9,200.003 Rashodi poslovanja  0.03

 9,200.00Materijalni rashodi 32  0.03

 2,800.00Rashodi za materijal i energiju 322  0.01

 6,400.00Rashodi za usluge 323  0.02

Aktivnost: Rad sa djecom u predškoli   5,200.00  0.02

 5,200.003 Rashodi poslovanja  0.02

 5,200.00Ostali rashodi 38  0.02

 5,200.00Tekuće donacije 381  0.02

Program: Plan razvojnih programa   12,100.00  0.04

Aktivnost: Kapitalno ulaganje u objekte,opremu   12,100.00  0.04

 3,800.003 Rashodi poslovanja  0.01

 3,800.00Materijalni rashodi 32  0.01

 3,800.00Rashodi za materijal i energiju 322  0.01

 8,300.004 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  0.03

 8,300.00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 42  0.03

 8,300.00Postrojenja i oprema 422  0.03

Glava 11: PREDŠKOLSKI ODGOJ  2 
 622,680.00  2.22

Dječji vrtić VUKOVAR II   622,680.00  2.22

Program: Tekući program   622,680.00  2.22

Aktivnost: Stručno, administrativno i tehničko osoblje   531,380.00  1.89

 531,380.003 Rashodi poslovanja  1.89

 507,880.00Rashodi za zaposlene 31  1.81

 435,700.00Plaće (Bruto) 311  1.55

 72,180.00Doprinosi na plaće 313  0.26

 23,500.00Materijalni rashodi 32  0.08

 23,500.00Naknade troškova zaposlenima 321  0.08

Aktivnost: Opći poslovi   57,600.00  0.20

 57,600.003 Rashodi poslovanja  0.20

 57,600.00Materijalni rashodi 32  0.20

 51,400.00Rashodi za materijal i energiju 322  0.18

 5,600.00Rashodi za usluge 323  0.02

 600.00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 329  0.00

Aktivnost: Tekuće i investicijsko održavanje   7,300.00  0.03

 7,300.003 Rashodi poslovanja  0.03

 7,300.00Materijalni rashodi 32  0.03

 1,300.00Rashodi za materijal i energiju 322  0.00

28 



1

PLANIRANO STRUK-
TURA

32

NAZIV PRORAČUNSKE POZICIJE

 6,000.00Rashodi za usluge 323  0.02

Aktivnost: Rad sa djecom predškolske dobi u programu  za 
nacionalne manjine

 25,700.00  0.09

 25,700.003 Rashodi poslovanja  0.09

 25,700.00Materijalni rashodi 32  0.09

 25,700.00Rashodi za materijal i energiju 322  0.09

Aktivnost: Rad sa djecom u predškoli   700.00  0.00

 700.003 Rashodi poslovanja  0.00

 700.00Materijalni rashodi 32  0.00

 700.00Rashodi za materijal i energiju 322  0.00

Glava 12: JAVNI RED I SIGURNOST 
 1,394,200.00  4.96

JAVNA VATROGASNA POSTROJBA VUKOVAR   1,394,200.00  4.96

Program: Tekući program   1,394,200.00  4.96

Aktivnost: Stručno, administrativno i tehničko osoblje   1,268,500.00  4.51

 1,268,500.003 Rashodi poslovanja  4.51

 1,248,500.00Rashodi za zaposlene 31  4.44

 1,015,000.00Plaće (Bruto) 311  3.61

 233,500.00Doprinosi na plaće 313  0.83

 20,000.00Materijalni rashodi 32  0.07

 20,000.00Naknade troškova zaposlenima 321  0.07

Aktivnost: Opći poslovi   101,000.00  0.36

 101,000.003 Rashodi poslovanja  0.36

 99,700.00Materijalni rashodi 32  0.35

 6,000.00Naknade troškova zaposlenima 321  0.02

 71,600.00Rashodi za materijal i energiju 322  0.25

 10,200.00Rashodi za usluge 323  0.04

 11,900.00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 329  0.04

 1,300.00Financijski rashodi 34  0.00

 1,300.00Ostali financijski rashodi 343  0.00

Aktivnost: Tekuće i investicijsko održavanje   24,700.00  0.09

 24,700.003 Rashodi poslovanja  0.09

 24,700.00Materijalni rashodi 32  0.09

 4,000.00Rashodi za materijal i energiju 322  0.01

 20,700.00Rashodi za usluge 323  0.07

Glava 13: Opći poslovi 
 383,950.00  1.37

Program:Tekući program   383,950.00  1.37

Aktivnost: Stručno, tehničko i administrativno osoblje   378,750.00  1.35

29 



1

PLANIRANO STRUK-
TURA

32

NAZIV PRORAČUNSKE POZICIJE

 378,750.003 Rashodi poslovanja  1.35

 373,350.00Rashodi za zaposlene 31  1.33

 321,500.00Plaće (Bruto) 311  1.14

 1,300.00Ostali rashodi za zaposlene 312  0.00

 50,550.00Doprinosi na plaće 313  0.18

 5,400.00Materijalni rashodi 32  0.02

 5,400.00Naknade troškova zaposlenima 321  0.02

Aktivnost: Opći poslovi   5,200.00  0.02

 5,200.003 Rashodi poslovanja  0.02

 5,200.00Materijalni rashodi 32  0.02

 2,200.00Naknade troškova zaposlenima 321  0.01

 1,300.00Rashodi za materijal i energiju 322  0.00

 1,700.00Rashodi za usluge 323  0.01

30 



ZA RAZDOBLJE: 1.1.2014.  DO  31.3.2014. GODINE

 PRORAČUNSKI RASHODI - POSEBNI DIO PO IZVORIMA

1

PLANIRANO STRUK-
TURA

32

NAZIV PRORAČUNSKE POZICIJE

 28,100,000.00UKUPNI RASHODI I IZDACI  100.00

IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA  82,400.00  0.29

 0.29 82.400,00

 34,500.00Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru532  0.12

 47,900.00Otplata glavnice primljenih zajmova od trgovačkih društava u 
javnom sektoru

543  0.17

UPRAVNI ODJEL ZA OPĆE POSLOVE I URED 
GRADONAČELNIKA 

 2,269,350.00  8.08

 4.27 1.255.350,00Glava 1: OPĆI POSLOVI  I  GRADSKA UPRAVA 

 1,199,350.00Izvor: 11

 350,500.00Plaće (Bruto) 311  1.25

 6,400.00Ostali rashodi za zaposlene 312  0.02

 54,800.00Doprinosi na plaće 313  0.20

 28,850.00Naknade troškova zaposlenima 321  0.10

 88,400.00Rashodi za materijal i energiju 322  0.31

 534,400.00Rashodi za usluge 323  1.90

 30,200.00Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 324  0.11

 49,200.00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 329  0.18

 42,900.00Ostali financijski rashodi 343  0.15

 10,000.00Kazne, penali i naknade štete 383  0.04

 3,700.00Postrojenja i oprema 422  0.01

 6,000.00Izvor: 43

 6,000.00Rashodi za usluge 323  0.02

 50,000.00Izvor: 61

 50,000.00Nematerijalna proizvedena imovina 426  0.18

 2.45 688.600,00Glava 2: URED GRADONAČELNIKA 

 688,600.00Izvor: 11

 360,000.00Plaće (Bruto) 311  1.28

 53,200.00Doprinosi na plaće 313  0.19

 2,700.00Naknade troškova zaposlenima 321  0.01

31 



1

PLANIRANO STRUK-
TURA

32

NAZIV PRORAČUNSKE POZICIJE

 108,800.00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 329  0.39

 163,900.00Tekuće donacije 381  0.58

 1.16 325.400,00Glava 3: PREDSTAVNIČKA TIJELA 

 325,400.00Izvor: 11

 400.00Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 324  0.00

 233,200.00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 329  0.83

 91,800.00Tekuće donacije 381  0.33

UPRAVNI ODJEL ZA UREĐENJE GRADA, UPRAVLJANJE 
GRADSKOM IMOVINOM, KOMUNALNO GOSPODARSTVO I 
ZAŠTITU OKOLIŠA

 12,425,120.00  44.22

 0.65 183.820,00Glava 1: GOSPODARENJE GRADSKOM IMOVINOM 

 183,820.00Izvor: 11

 36,100.00Rashodi za materijal i energiju 322  0.13

 115,800.00Rashodi za usluge 323  0.41

 31,920.00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 329  0.11

 25.16 10.461.300,00Glava 2: KOMUNALNO GOSPODARSTVO 

 7,070,800.00Izvor: 11

 635,600.00Rashodi za materijal i energiju 322  2.26

 6,222,000.00Rashodi za usluge 323  22.14

 183,000.00Građevinski objekti 421  0.65

 30,200.00Postrojenja i oprema 422  0.11

 3,390,500.00Izvor: 43

 440,500.00Rashodi za usluge 323  1.57

 2,950,000.00Građevinski objekti 421  10.50

 0.33 785.900,00Glava 3: PROSTORNO PLANIRANJE 

 94,000.00Izvor: 11

 94,000.00Nematerijalna proizvedena imovina 426  0.33

 691,900.00Izvor: 43

 691,900.00Nematerijalna proizvedena imovina 426  2.46

 0.39 109.500,00Glava 4: OSTALI RASHODI 

 109,500.00Izvor: 11

 700.00Rashodi za materijal i energiju 322  0.00

 73,900.00Rashodi za usluge 323  0.26

 10,800.00Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 324  0.04

 11,500.00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 329  0.04

32 



1

PLANIRANO STRUK-
TURA

32

NAZIV PRORAČUNSKE POZICIJE

 6,900.00Tekuće donacije 381  0.02

 5,700.00Postrojenja i oprema 422  0.02

 3.15 884.600,00Glava 5: OPĆI POSLOVI 

 884,600.00Izvor: 11

 732,000.00Plaće (Bruto) 311  2.60

 113,000.00Doprinosi na plaće 313  0.40

 29,000.00Naknade troškova zaposlenima 321  0.10

 10,600.00Rashodi za materijal i energiju 322  0.04

UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO, EU PROJEKTE I 
MEĐUNARODNU SURADNJU

 1,920,600.00  6.83

 1.67 1.782.400,00Glava 1: GOSPODARSTVO I RAZVOJ 
PODUZETNIŠTVA 

 468,700.00Izvor: 11

 328,200.00Rashodi za usluge 323  1.17

 100.00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 329  0.00

 1,300.00Subvencije trgovačkim društvima,poljoprivrednicima i obrtnicima 
izvan javnog sektora

352  0.00

 139,100.00Tekuće donacije 381  0.50

 1,313,700.00Izvor: 43

 1,274,400.00Građevinski objekti 421  4.54

 39,300.00Nematerijalna proizvedena imovina 426  0.14

 0.49 138.200,00Glava 3: Opći poslovi 

 138,200.00Izvor: 11

 116,300.00Plaće (Bruto) 311  0.41

 900.00Ostali rashodi za zaposlene 312  0.00

 16,300.00Doprinosi na plaće 313  0.06

 3,800.00Naknade troškova zaposlenima 321  0.01

 900.00Rashodi za materijal i energiju 322  0.00

UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE I PRORAČUN  315,250.00  1.12

 1.12 315.250,00Glava 1: Opći poslovi 

 315,250.00Izvor: 11

 237,300.00Plaće (Bruto) 311  0.84

 9,300.00Ostali rashodi za zaposlene 312  0.03

 36,350.00Doprinosi na plaće 313  0.13

 6,000.00Naknade troškova zaposlenima 321  0.02

33 



1

PLANIRANO STRUK-
TURA

32

NAZIV PRORAČUNSKE POZICIJE

 3,200.00Rashodi za materijal i energiju 322  0.01

 22,400.00Rashodi za usluge 323  0.08

 700.00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 329  0.00

JEDINICA ZA UNUTARNJU REVIZIJU  67,650.00  0.24

 0.24 67.650,00Glava 1: Opći poslovi 

 67,650.00Izvor: 11

 52,000.00Plaće (Bruto) 311  0.19

 2,100.00Ostali rashodi za zaposlene 312  0.01

 11,480.00Doprinosi na plaće 313  0.04

 2,070.00Naknade troškova zaposlenima 321  0.01

UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI, 
ZDRAVSTVO, SOCIJALNU SKRB, BRANITELJE I 
NACIONALNE MANJINE

 11,019,630.00  39.22

 7.37 2.276.250,00Glava 1: SOCIJALNA SKRB 

 2,070,300.00Izvor: 11

 1,280,000.00Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 351  4.56

 676,700.00Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna372  2.41

 113,600.00Tekuće donacije 381  0.40

 205,950.00Izvor: 43

 179,100.00Plaće (Bruto) 311  0.64

 11,400.00Naknade troškova zaposlenima 321  0.04

 15,450.00Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna372  0.05

 3.08 866.000,00Glava 2: OBRAZOVANJE 

 866,000.00Izvor: 11

 750,000.00Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna372  2.67

 116,000.00Tekuće donacije 381  0.41

 5.35 1.506.500,00Glava 3: ŠPORT 

 1,502,500.00Izvor: 11

 1,478,600.00Tekuće donacije 381  5.26

 5,000.00Kapitalne donacije 382  0.02

 18,900.00Građevinski objekti 421  0.07

 4,000.00Izvor: 61

 4,000.00Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna372  0.01

34 



1

PLANIRANO STRUK-
TURA

32

NAZIV PRORAČUNSKE POZICIJE

 0.10 27.700,00Glava 4: ZAŠTITA I SPAŠAVANJE 

 27,700.00Izvor: 11

 27,700.00Rashodi za usluge 323  0.10

 0.83 232.700,00Glava 5: OSTALI PRORAČUNSKI KORISNICI 

 232,700.00Izvor: 11

 232,700.00Tekuće donacije 381  0.83

 2.67 750.000,00Glava 6: KULTURA 

 750,000.00Izvor: 11

 8,800.00Rashodi za usluge 323  0.03

 312,900.00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 329  1.11

 428,300.00Tekuće donacije 381  1.52

 1.95 546.800,00Glava 7: KNJIŽNIČARSKA DJELATNOST 

 546,800.00Izvor: 11

 336,000.00Plaće (Bruto) 311  1.20

 56,700.00Doprinosi na plaće 313  0.20

 23,300.00Naknade troškova zaposlenima 321  0.08

 46,600.00Rashodi za materijal i energiju 322  0.17

 35,000.00Rashodi za usluge 323  0.12

 100.00Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 324  0.00

 2,200.00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 329  0.01

 1,000.00Ostali financijski rashodi 343  0.00

 23,400.00Postrojenja i oprema 422  0.08

 22,500.00Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti424  0.08

 2.76 775.000,00Glava 8: MUZEJSKA DJELATNOST 

 775,000.00Izvor: 11

 378,700.00Plaće (Bruto) 311  1.35

 58,000.00Doprinosi na plaće 313  0.21

 14,500.00Naknade troškova zaposlenima 321  0.05

 98,100.00Rashodi za materijal i energiju 322  0.35

 169,900.00Rashodi za usluge 323  0.60

 3,000.00Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 324  0.01

 33,900.00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 329  0.12

 900.00Ostali financijski rashodi 343  0.00

 8,200.00Postrojenja i oprema 422  0.03

 7,400.00Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti424  0.03

35 



1

PLANIRANO STRUK-
TURA

32

NAZIV PRORAČUNSKE POZICIJE

 900.00Plemeniti metali i ostale pohranjene vrijednosti 431  0.00

 1,500.00Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 454  0.01

 1.02 286.050,00Glava 9: KAZALIŠNA DJELATNOST 

 286,050.00Izvor: 11

 124,500.00Plaće (Bruto) 311  0.44

 18,850.00Doprinosi na plaće 313  0.07

 4,800.00Naknade troškova zaposlenima 321  0.02

 47,300.00Rashodi za materijal i energiju 322  0.17

 60,800.00Rashodi za usluge 323  0.22

 1,000.00Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 324  0.00

 26,100.00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 329  0.09

 600.00Ostali financijski rashodi 343  0.00

 1,200.00Postrojenja i oprema 422  0.00

 900.00Nematerijalna proizvedena imovina 426  0.00

 4.79 1.351.800,00Glava 10: PREDŠKOLSKI ODGOJ  1 

 1,346,600.00Izvor: 11

 828,000.00Plaće (Bruto) 311  2.95

 155,700.00Doprinosi na plaće 313  0.55

 54,300.00Naknade troškova zaposlenima 321  0.19

 262,900.00Rashodi za materijal i energiju 322  0.94

 31,400.00Rashodi za usluge 323  0.11

 4,100.00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 329  0.01

 1,900.00Ostali financijski rashodi 343  0.01

 8,300.00Postrojenja i oprema 422  0.03

 5,200.00Izvor: 43

 5,200.00Tekuće donacije 381  0.02

 2.12 622.680,00Glava 11: PREDŠKOLSKI ODGOJ  2 

 596,280.00Izvor: 11

 435,700.00Plaće (Bruto) 311  1.55

 72,180.00Doprinosi na plaće 313  0.26

 23,500.00Naknade troškova zaposlenima 321  0.08

 52,700.00Rashodi za materijal i energiju 322  0.19

 11,600.00Rashodi za usluge 323  0.04

 600.00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 329  0.00

 26,400.00Izvor: 43

 26,400.00Rashodi za materijal i energiju 322  0.09

36 



1

PLANIRANO STRUK-
TURA

32

NAZIV PRORAČUNSKE POZICIJE

 4.96 1.394.200,00Glava 12: JAVNI RED I SIGURNOST 

 1,394,200.00Izvor: 43

 1,015,000.00Plaće (Bruto) 311  3.61

 233,500.00Doprinosi na plaće 313  0.83

 26,000.00Naknade troškova zaposlenima 321  0.09

 75,600.00Rashodi za materijal i energiju 322  0.27

 30,900.00Rashodi za usluge 323  0.11

 11,900.00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 329  0.04

 1,300.00Ostali financijski rashodi 343  0.00

 1.37 383.950,00Glava 13: Opći poslovi 

 383,950.00Izvor: 11

 321,500.00Plaće (Bruto) 311  1.14

 1,300.00Ostali rashodi za zaposlene 312  0.00

 50,550.00Doprinosi na plaće 313  0.18

 7,600.00Naknade troškova zaposlenima 321  0.03

 1,300.00Rashodi za materijal i energiju 322  0.00

 1,700.00Rashodi za usluge 323  0.01

37 



ZA RAZDOBLJE: 1.1.2014.  DO  31.3.2014. GODINE

PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA PO IZVORIMA

1

PLANIRANO STRUK-
TURA

32

NAZIV PRORAČUNSKE POZICIJE

 5,415,400.00  100.00U K U P N O   R A S H O D I

 409.800,00  7.57Izvor 11

 201,900.00Građevinski objekti 421  3.73

 80,700.00Postrojenja i oprema 422  1.49

 29,900.00Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti424  0.55

 94,900.00Nematerijalna proizvedena imovina 426  1.75

 900.00Plemeniti metali i ostale pohranjene vrijednosti 431  0.02

 1,500.00Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 454  0.03

 4.955.600,00  91.51Izvor 43

 4,224,400.00Građevinski objekti 421  78.01

 731,200.00Nematerijalna proizvedena imovina 426  13.50

 50.000,00  0.92Izvor 61

 50,000.00Nematerijalna proizvedena imovina 426  0.92

38 



Članak 3. 

 

 

Privremeno financiranje poslova, funkcija i programa predstavničkih i izvršnih tijela 

gradske samouprave i proračunskih korisnika Proračuna grada Vukovara može trajati najduže 

do 31. ožujka 2014. godine. 

 

U razdoblju trajanja privremenog financiranja u 2014. godini, u dijelu načina, prava i 

odgovornosti izvršavanja proračuna, na odgovarajući se način primjenjuju odredbe Odluke o 

izvršavanju Proračuna grada Vukovara za 2013. godinu ( Službeni vjesnik br. 10/2012). 

 

 Odluka o  privremenom financiranju Grada Vukovara za razdoblje od 01. siječnja do 

31. ožujka 2014. godine objaviti će se dana 30. prosinca 2013. godine u „Službenom 

vjesniku“ Grada Vukovara i stupa na snagu prvog dana od dana objave. 

 

 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

 

Klasa:  400-08/13-01/01 

Urbroj: 2196/01-01-13-10      

          

Vukovar, 30. prosinca 2013.       

 

 

 

        Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Željko Pinjuh, oec.  

 


